Управление образования администрации
Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ

04.03.2019

№ 107
О проведении муниципального

образовательного вебквеста

«Математика – наука молодых»

для учащихся 5-6 классов
В рамках реализации Концепции развития математического и технического образования в Российской Федерации, в целях популяризации математических знаний, математического образования и технического творчества, повышения уровня использования дистанционных технологий при обучении математике в период с 21.01.2019 по 3.03.2019 был проведен муниципальный образовательный вебквест «Математика – наука молодых» для учащихся 5-6 классов. В конкурсе приняло участие 3 команды из двух образовательных организаций.

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить грамотами управления образования АНМР:
- за 1-е место – команду учащихся 6 класса МБОУ «Безруковская ООШ» «Знатоки», руководитель Кашкина И.Н.;
- за 2-е место – команду учащихся 6 класса МБОУ «Безруковская ООШ» «Фантазеры», руководитель Кашкина И.Н.;
- за 3-е место – команду учащихся 5 класса МБОУ «Атамановская СОШ» «Эрудиты» (руководитель Балакина Т.И.).

Контроль за исполнением приказа возложить на Шишкареву М.М., заместителя начальника управления образования АНМР.
Начальник управления образования АНМР

И.А. Горшкова
Исп. Ю.В. Коровина

77-91-77